
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 10.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022. Nr. 154 

 

Par pārstāvjiem Talsu novada pašvaldības  

dibināto izglītības iestāžu padomēs 

 

Izglītības likuma 31.panta pirmajā daļā paredzēts, ka izglītības iestādes padome ir 

pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās izglītības vai profesionālās ievirzes izglītības iestādes 

koleģiāla institūcija, kurā darbojas izglītojamo (izņemot izglītojamos pirmsskolas izglītības 

programmās), izglītojamo vecāku (personu, kas realizē aizgādību), izglītības iestādes 

pedagogu un citu darbinieku deleģēti pārstāvji, savukārt 31.panta otrajā daļā noteikts, ka 

padomes sastāvā var iekļaut izglītības iestādes vadītāju un izglītības iestādes dibinātāja 

pārstāvi. 

Izglītības likuma 29. panta 5. punktā paredzēta izglītības iestādes dibinātāja 

kompetence darboties izglītības iestādes padomē. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 

Izglītības likuma 29.panta 5. punktu un Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejas 2022.gada 12.aprīļa lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

noteikt sekojošus pārstāvjus Talsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu padomēs: 

 

Nr. Izglītības iestāde Dibinātāja pārstāvis 

1. 

Dundagas Mākslas un mūzikas 

skola 
Andra Grīvāne, Talsu novada domes deputāte 

2. 
Mērsraga Mūzikas un mākslas skola 

Marika Grohjacka, Mērsraga pagasta pārvaldes 

vadītāja 

3. Rojas Mūzikas un mākslas skola Eva Kārkliņa, Talsu novada domes deputāte 

4. Sabiles Mūzikas un mākslas skola Andis Āboliņš, Talsu novada domes deputāts 

5. Talsu Mākslas skola Gundars Sebris, Talsu novada domes deputāts 

6. 
Talsu Mūzikas skola 

Vēsma Gaiziņa, Talsu novada izglītības 

pārvaldes izglītības speciāliste 

7. 

Valdemārpils Mūzikas un mākslas 

skola 

Andris Grīnbergs, Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas pagasta pārvaldes vadītājs 

8. Rojas sporta skola Eva Kārkliņa, Talsu novada domes deputāte 

9. Talsu novada Sporta skola Andis Astrātovs, Talsu novada domes deputāts 



Nr. Izglītības iestāde Dibinātāja pārstāvis 

10. 

Dundagas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Kurzemīte” 

Uldis Katlaps, Talsu novada izglītības 

pārvaldes vadītājs 

11. 

Laidzes pirmsskolas izglītības 

iestāde “Papardīte” 

Marika Grohjacka, Laidzes pagasta pārvaldes 

vadītāja 

12. 

Laucienes pirmsskolas izglītības 

iestāde “Bitīte” 

Juris Upmalis, Laucienes pagasta pārvaldes 

vadītājs 

13. 

Mērsraga pirmsskolas izglītības 

iestāde “Dārta” 

Marika Grohjacka, Mērsraga pagasta pārvaldes 

vadītāja 

14. 

Pastendes pirmsskolas izglītības 

iestāde “Ķipars” 
Dainis Karols, Talsu novada domes deputāts 

15. 

Rojas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Zelta zivtiņa” 
Andis Āboliņš, Talsu novada domes deputāts 

16. 

Rudes pirmsskolas izglītības iestāde 

“Saulespuķe” 

Santa Krūmiņa, Rojas pagasta pārvaldes 

vadītāja 

17. 

Sabiles pirmsskolas izglītības 

iestāde “Vīnodziņa” 

Inese Caune, Talsu novada izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece 

18. 

Talsu pirmsskolas izglītības iestāde 

“Kastanītis” 
Ainis Stūrmanis, Talsu nodava domes deputāts 

19. 

Talsu pirmsskolas izglītības iestāde 

“Pīlādzītis” 
Ilva Norenberga, Talsu novada domes deputāte 

20. 

Talsu pirmsskolas izglītības iestāde 

“Saulīte” 
Ilva Norenberga, Talsu novada domes deputāte 

21. 

Talsu pirmsskolas izglītības iestāde 

"Sprīdītis" 

Uldis Katlaps, Talsu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs 

22. 

Talsu pirmsskolas izglītības iestāde 

“Zvaniņš” 
Andis Astrātovs, Talsu novada domes deputāts 

23. 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības 

iestāde “Saulstariņš” 

Andris Grīnbergs, Valdemārpils un Ārlavas 

pagasta pārvaldes vadītājs 

24. 

Vandzenes pirmsskolas izglītības 

iestāde “Zīlīte” 

Marika Grohjacka, Vandzenes pagasta 

pārvaldes vadītāja 

25. Dundagas vidusskola Gaidis Bērziņš, Talsu novada domes deputāts 

26. Kolkas pamatskola Aldis Pinkens, Talsu novada domes deputāts 

27. 
Laucienes pamatskola 

Juris Upmalis, Laucienes pagasta pārvaldes 

vadītājs 

28. Lībagu sākumskola Dainis Karols, Talsu novada domes deputāts 

29. 

Mērsraga vidusskola 

Andis Astrātovs, Talsu novada domes deputāts 

Marika Grohjacka, Mērsraga pagasta 

pārvaldnieka p.i. 

30. Pastendes pamatskola Kalvis Kalniņš, Talsu novada domes deputāts 

31. 
Pūņu pamatskola 

Jana Robalde, Valdgales pagasta pārvaldes 

vadītāja 

32. Rojas vidusskola Eva Kārkliņa, Talsu novada domes deputāte 

33. 
Sabiles pamatskola 

Zigmunds Brunavs, Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvaldes vadītājs 

34. Stendes pamatskola Andis Āboliņš, Talsu novada domes deputāts 

35. Talsu 2.vidusskola Andis Astrātovs, Talsu novada domes deputāts 

36. 
Talsu novada vidusskola 

Vēsma Gaiziņa, Talsu novada izglītības 

pārvaldes izglītības speciāliste 

37. Talsu pamatskola Ainis Stūrmanis, Talsu novada domes deputāts 

38. 
Talsu Valsts ģimnāzija 

Ieva Krēķe, Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektore 

39. Upesgrīvas pamatskola Andis Astrātovs, Talsu novada domes deputāts 

40. 
Valdemārpils vidusskola 

Andris Grīnbergs, Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas pagasta pārvaldes vadītājs 



Nr. Izglītības iestāde Dibinātāja pārstāvis 

41. Virbu sākumskola Dainis Karols, Talsu novada domes deputāts 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2) E-pasts: izglitibas.iestades@talsi.lv 

 


